РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01. 2017 г.	№ 18 	             п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 14.11.2016 г. № 416

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Новонукутское», с учетом положений статей 9, 24, 28, 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 23.07.2008 г. № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», учитывая заявление ООО «КНАУФ ГИПС БАЙКАЛ» от 16.01.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новонукутское», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 14.11.2016 г. № 416 следующие изменения:
1) в пункте 1 постановления слова «№ 43.» заменить словами «№ 43, в отношении части территории муниципального образования «Новонукутское»»;
2) в пункте 1 постановления слова «№ 5.» заменить словами «№ 5, в отношении части территории муниципального образования «Новонукутское»»;
3) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Новонукутское»                                                      О.Н. Кархова

Приложение
к постановлению администрации МО «Новонукутское» от 27 января 2017 г. № 18

«Приложение № 3
к постановлению администрации МО «Новонукутское» от 14 ноября 2016 г. № 416

ПЛАН
мероприятий по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское» на часть территории муниципального образования «Новонукутское»

По внесению изменений в ГП
	№
	Наименование
	Сроки

	Опубликования постановления о начале работ по подготовке ГП и ПЗЗ
	ноябрь 2016 года

	Заключение контракта на выполнение Работ
	1 квартал 2017 года

	Прием заявления заинтересованных лиц
	[bookmark: _GoBack]декабрь 2016 года – январь 2017 года

	Подготовка проекта внесения изменений в ГП
	1 квартал 2017 года

	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в ГП
	с 16.03.2017 по 26.04.2017

	Доработка проекта внесения изменений в ГП по результатам публичных слушаний (при необходимости)
	до 15.05.2017

	Внесение проекта внесения изменений в ГП в Думу муниципального образования
	до 28.05.2017

По внесению изменений в ПЗЗ
	№
	Наименование
	Сроки

	Опубликования постановления о начале работ по подготовке ГП и ПЗЗ
	ноябрь 2016 года

	Заключение контракта на выполнение Работ
	1 квартал 2017 года

	Прием заявления заинтересованных лиц
	декабрь 2016 года – 1 квартал 2017 года

	Подготовка проекта внесения изменений в ПЗЗ
	1 квартал 2017 года

	Проверка администрацией муниципального образования «Новонукутское» проекта внесения изменений в ПЗЗ
	до 28.05.2017

	Доработка проекта внесения изменений в ПЗЗ по замечаниям администрацией муниципального образования «Новонукутское»
	до 15 июня 2017 года

	Направление проекта внесения изменений в ПЗЗ главе муниципального образования «Новонукутское»
	до 21.05.2017

	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в ПЗЗ
	не более 1 месяца, со дня опубликования проекта внесения изменений в ПЗЗ

	Доработка проекта внесения изменений в ПЗЗ с учетом публичных слушаний (при необходимости)
	в течении 2 недель, со дня проведения публичных слушаний

	Внесение проекта внесения изменений в ПЗЗ в Думу муниципального образования
	в течении 1 недели, со доработки проекта внесения изменений в ПЗЗ